
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 września 2011 r. Nr 12
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

176 – z dnia 23 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

177 – z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

178 – z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 314

179 – z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 314

180 – z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

181 – z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

182 – z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

183 – z dnia 31 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

184 – z dnia 31 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sprawiedliwości  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

176
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu 

177
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Katowicach 

Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71g § 5 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
14 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317, z 2010 r.
Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458, Nr 87, poz. 483,
Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 840.

do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 36)
§ 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Michał Wieczorek – notariusz – członek;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 75a ust. 1 i 1a i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216, 
poz. 1676, z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 
i Nr 217, poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Katowicach w składzie:

1) Mirosław Ziaja – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-
wicach – przewodniczący;

2) Wojciech Bzibziak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-
wicach – zastępca przewodniczącego;



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 12 Poz. 177, 178 i 179 – 314 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Krakowie w składzie:

1) Jerzy Bess – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie –
przewodniczący;

2) Józef Wąsik – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie –
zastępca przewodniczącego;

3) Jolanta Frańczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie –
członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

4) Anna Włodarczyk – radca prawny – członek;
5) Małgorzata Wyszogrodzka – radca prawny – członek;
6) dr hab. Janusz Raglewski – Uniwersytet Jagielloński

w Krakowie – członek;
7) Maria Hajto-Gwóźdź – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Krakowie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

3) Gabriela Ott – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach –
członek;

4) Roman Kusz – adwokat – członek;
5) Stefan Skrzypczak – adwokat – członek;
6) dr hab. Mariusz Jagielski – Uniwersytet Śląski w Kato-

wicach – członek;
7) Iwona Palka – prokurator Prokuratury Apelacyjnej 

w Katowicach – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Katowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

178

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku

179

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Gdańsku w składzie:

1) Małgorzata Idasiak-Grodzińska – sędzia Sądu Apela-
cyjnego w Gdańsku – przewodniczący;

2) Maciej Dampc – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku – za-
stępca przewodniczącego;

3) Andrzej Czarnota – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku –
członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

4) Joanna Friedrich-Sarad – radca prawny – członek;
5) Zbigniew Szychowski – radca prawny – członek;
6) dr hab. Mariusz Bogusz – Uniwersytet Gdański – 

członek;
7) Barbara Wnętrzak-Damianos – prokurator Prokuratury

Okręgowej w Gdańsku – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 12 Poz. 180, 181 i 182 – 315 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 5 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Ryszard Sarnowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie – przewodniczący;

2) Rafał Kaniok – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie –
zastępca przewodniczącego;

3) Gabriela Nowak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

4) Kinga Wójcicka-Pogorzelec – radca prawny – członek;
5) Magdalena Ziarnicka-Koper – radca prawny – członek;
6) dr hab. Mariola Lemonnier – Uniwersytet Warmińsko-

-Mazurski w Olsztynie – członek;
7) Małgorzata Ziółkowska-Siwczyk – prokurator Prokuratury

Okręgowej w Warszawie – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 5,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Poznaniu w składzie:

1) Ryszard Marchwicki – sędzia Sądu Okręgowego w Poz-
naniu – przewodniczący;

2) Piotr Michalski – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu –
zastępca przewodniczącego;

3) Grzegorz Nowak – sędzia Sądu Okręgowego w Poz-
naniu – członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

4) Marzena Brukwicka – radca prawny – członek;
5) Zbigniew Tur – radca prawny – członek;
6) dr hab. Małgorzata Materniak-Pawłowska – Uniwersytet

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – członek;
7) Roman Szymanowski – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Poznaniu – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830. 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
we Wrocławiu w składzie:

1) Jolanta Sikorska – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego – przewodniczący;

2) Ewa Barnaszewska – sędzia Sądu Okręgowego we Wroc-
ławiu – zastępca przewodniczącego;

180
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie  

181
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Poznaniu

182
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą we Wrocławiu



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 12 Poz. 182,183 i 184 – 316 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 336 ust. 5 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
14 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 34)
§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Krzysztof Kola - radca prawny - członek;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

3) Kazimierz Josiak – sędzia Sądu Apelacyjnego we Wroc-
ławiu –  członek;

4) Barbara Kras – radca prawny – członek;
5) Danuta Kietlińska-Kawa – radca prawny – członek;
6) dr hab. Tadeusz Kocowski – Uniwersytet Wrocławski –

członek;
7) Marek Ratajczyk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

we Wrocławiu – członek.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

183
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

184
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r.
o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, 
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/10/BDG Ministra Sprawiedliwo-
ści z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu
organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz.
Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 13 i Nr 12, poz. 152 oraz z 2011 r.
Nr 3, poz. 18 i Nr 10, poz. 161) w załączniku wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 7:
a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Departamenty i biura przekazują informacje
o planowanym opracowaniu projektu ustawy,
projektu rozporządzenia lub projektu założeń
projektu ustawy Departamentowi Legislacyjno-
-Prawnemu w celu przygotowania wniosku

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz.1414 i Nr 249, poz. 2104,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz.1600,
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817,
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 
oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676.

o wprowadzenie projektu do wykazu prac legi-
slacyjnych Rady Ministrów albo wykazu prac 
legislacyjnych Prezesa Rady Ministrów, albo
wprowadzenia projektu do wykazu prac legisla-
cyjnych Ministra Sprawiedliwości. Propozycję
podjęcia prac nad projektem, obejmującą infor-
macje o projekcie zamieszczane we właściwym
wykazie prac legislacyjnych, przekazuje się po jej
zaakceptowaniu przez członków kierownictwa
Ministerstwa Sprawiedliwości.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do prze-
kazywania informacji o rezygnacji z prac
nad projektem oraz przekazywania propozycji 
innych zmian w wykazach prac legislacyjnych.”,

b) po ust. 15 dodaje się ust. 15a w brzmieniu:
„15a. Przepisy ust. 1, 2, 4–6, 7 i 9–15, z wyłączeniem

wymogu przeprowadzania konsultacji spo-
łecznych, stosuje się odpowiednio do prac nad
innymi projektami dokumentów rządowych.”;

2) w § 15 po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu:
„1a) przygotowywanie wniosków o wprowadzenie:

a) projektu ustawy, projektu rozporządzenia 
Rady Ministrów lub projektu założeń projektu
ustawy – do wykazu prac legislacyjnych Rady
Ministrów,



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 12 Poz. 184 – 317 –

b) projektu rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów – do wykazu prac legislacyjnych Prezesa
Rady Ministrów,

c) innego projektu dokumentu rządowego –
do wykazu prac Rady Ministrów dotyczącego
innych projektów dokumentów rządowych

– oraz wniosków o dokonanie zmian w tych wykazach;
1b) prowadzenie wykazu prac legislacyjnych Ministra

Sprawiedliwości i udostępnianie tego wykazu
w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa
Sprawiedliwości;”;

3) w § 20 pkt 27 otrzymuje brzmienie:
„27) prowadzenie, na podstawie ustawy z dnia

18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394), postępowań
w sprawie uznania kwalifikacji do wykonywania 
zawodu tłumacza przysięgłego oraz postępowań
w sprawie uznania kwalifikacji do sprawowania
funkcji syndyka;”;

4) w § 23:
a) w ust. 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem

i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9) zapewnienie obsługi Zespołu Sterującego

SIWPM – SAWA.”,

b) dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu:
„5. Wewnętrzne komórki organizacyjne, o których

mowa w ust. 4, mogą być łączone.
6. Pracownicy kierujący wewnętrznymi komórkami

organizacyjnymi określonymi w ust. 4 lub 
powstałymi w wyniku połączenia tych komórek
mogą być zatrudniani na stanowisku naczelnika
wydziału.”.

§ 2. W terminie 14 dni od wejścia w życie zarządzenia dyrek-
torzy departamentów i biur Ministerstwa Sprawiedliwości
przekażą Departamentowi Legislacyjno-Prawnemu informacje o:

1) opracowywanych projektach ustaw, projektach rozporzą-
dzeń, projektach założeń projektu ustawy i innych projektach
dokumentów rządowych nieobjętych w dniu wejścia
w życie zarządzenia wykazem prac legislacyjnych Rady
Ministrów, wykazem prac legislacyjnych Prezesa Rady
Ministrów, wykazem prac legislacyjnych Ministra Spra-
wiedliwości lub wykazem prac Rady Ministrów dotyczącym
innych projektów dokumentów rządowych;

2) rezygnacji z prac nad projektami objętymi w dniu wejścia
w życie zarządzenia wykazami wymienionymi w pkt 1, jeżeli
prace zakończono przed dniem wejścia w życie zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski



Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 5,20 zł (w tym 8% VAT)

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 9,60 zł (w tym 8% VAT)




